
Irma D. (Ilmiska) ID 106221 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.7.2024, 16:18

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové

 vždy se snažím uvádět skutečný stav věcí a oblečení (opranost, vady atd.). Některé věcičky jsou nové, nepoužívané, nebo
používané minimálně, stav věcí je vždy zmíněn.
 Rozhodně se nesnažím zbohatnout, ale jelikož náš malý byteček není nafukovací, snažím se věcí, které nepotřebujeme nebo
je už nevyužíváme, "zbavit" co nejrychleji, aby je mohli využít i další lidičky. Tomu odpovídá i rozumná cena.

 Platba předem převodem na účet, poté ihned odesílám balíček. Pokud si u mne vyberete více věcí,posílám to za jednotnou
cenu poštovného.
 Při dlouhodobé rezervaci požaduji zálohu.
 Potvrzení k platbám neposílám.

 Vše ráda přeměřím, popíšu či nafotím další detaily.
 Na emailu nesedím nonstop, kontroluji email skoro každý druhý den. Pokud neodpovím do 3 dnů, pošlete mi to ještě jednou.
Stalo se mi, že některé maily skončily v junk boxu.

 Poštovné vždy uvádím u prodeje.Belné si nepočítám.Je možné si i balík vyzvednout osobně.

 Těším se na spolupráci.
 Irma

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

